

Compliance Team – Health Records

Kestrel House
Hellesdon Hospital
Drayton High Road
Norwich
Norfolk
NR6 5BE

Tel: 01603 421687
Fax: 01603 421411

FOI REQUEST NUMBER 129 2015

Request:

Please provide the following information under the Freedom of Information Act and the Code of Practice on Openness in the NHS.

- 1) Does the CCG commission NHS funded services for the assessment and treatment of Wet Age Related Macular Degeneration?
- 2) If the CCG does commission such services, please provide a list of providers commissioned for the following periods:
 - 1st April 2014 – 31st March 2015
 - 1st April 2015 – 31st March 2016
- 3) For each provider listed, please provide
 - a copy of the pricing scheme agreed for the financial year 2015/16
 - a copy of the contract or extract from contract and/or any variation thereof, or any service level agreement that covers the period 2015/16

Response:

Thank you for your recent request under the Freedom of Information Act. I confirm that Norfolk and Suffolk NHS Foundation Trust is a Mental health trust therefore we are unable to answer the questions you have raised on Wet Age Related Macular Degeneration.

The Trust provides a complaints procedure to deal with complaints about the Trust's handling of requests for information. If you feel you need to make a complaint, in the first instance, you should contact a Non-Executive Director via the Chair of the Trust. If you feel you have exhausted our internal complaints procedure, you also have the right and may feel you wish to write to the Information Commissioner who can be contacted on telephone number 01625 545740 or at www.ico.gov.uk.